Feuillel

Championnat Interrégional des Clubs PROVENCE LANGUEDOC
3eme Journée, le 27/03/2010

A Fournés

1er EEAR MONTEUX 2 87,8 points

Noms Prénoms Nationalité P de corps Arraché Epaulé Jeté Total Olympique
ANTOINE Jason (Fra)  73,3kg 64,0 kg + 85,0 kg 149 kg
GOURRIER Pierre (Fra)  104,6kg 82,0 kg + 110,0 kg 192 kg
SIMEONOV Tsvetan (Bul)  81,9kg 115,0 kg + 140,0 kg 255 kg
ARAY Diégo (Fra)  76,8kg 75,0 kg + 90,0 kg 165 kg
(H.M) HEBRARD David (Fra)  105,8kg 50,0 kg + 65,0 kg 115 kg
2¢me FRONTIGNAN AC 2 57,60 points

Noms Prénoms Nationalité P de corps Arraché Epaulé Jeté Total Olympique
AMOKHTARI Mohamed (Fra)  78,6kg 70,0 kg + 90,0 kg 160 kg
CASANOVA Gabriel (Fra)  95,1kg 93,0 kg + 110,0 kg 203 kg
ADELINO René (Fra)  61,9kg 84,0 kg + 97,0 kg 181 kg
CASTALDO Francois (Fra)  68,1kg 53,0 kg + 68,0 kg 121 kg
(H.M) kg + kg 0 kg
3eme CLERMONT SPORTS 3 Forfait

Noms Prénoms Nationalité P de corps Arraché Epaulé Jeté Total Olympique
A Avignon

1er HM STE TULLE 313,8 points

Noms Prénoms Nationalité P de corps Arraché Epaulé Jeté Total Olympique
GRANIER Nans (Fra)  86,7kg 130,0 kg + 165,0 kg 295 kg
GRANIER Baptiste (Fra) 78,3kg 95,0 kg + 125,0 kg 220 kg
QUEFERUS Julien (Fra)  68,6kg 83,0 kg + 95,0 kg 178 kg
MARI Charles (Fra) 61,5kg 95,0 kg + 116,0 kg 211 kg
(H.M).MARTEL Nicolas (Fra)  75,7kg 60,0 kg + 90,0 kg 150 kg
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2 eme

GC SORGUAIS
Noms Prénoms

GANDON Guillaume
LAUGIER Jonathan
NOUVEAU Teddy

BELLUCCI Franck
(H.M).SAVOLDELLI BRUNO
3eme HCC NOVES
Noms Prénoms

VINCENT Christophe
MEDI Billy

GAUTIER Patrick
MAZZOCHI Rémi

(H.M)

4eme ISTRES SPORTS 2
Noms Prénoms

CASTEL Ludovic

ARNAUD Gilles

CHAUBET Jean Paul
SYLVESTRE Steve

(H.M)

Nationalité
(Fra)
(Fra)
(Fra)
(Bul
(Fra

)
)

Nationalité

(Fra)

Nationalité

(Fra)

Classement national aprés la 3eme Journée

HM STE TULLE
GC SORGUES
EEAR MONTEUX
FRONTIGNAN AC

CLERMONT SPORTS 3

HCC NOVES
ISTRES SPORTS

389,6
142,6
53,6
-1,4
43,8
0,4
-60,0

124,0 points
P de corps
59,3kg
75,6kg
65,5kg
94,6kg
103,0kg

- 27,8 points

P de corps
58,9kg
73,3kg
55,2kg
76kg

-166,3 points
P de corps
81,0kg

89,45 kg
75,4kg
62,8kg

342,0
123,6
-35,8
30,2
26,6
-3,6
-60,0

Feuillel

50,0 kg
102,0 kg
75,0 kg
92,0 kg
85,0 kg

30,0 kg
53,0 kg
63,0 kg
70,0 kg

kg

43,0 kg
54,0 kg
52,0 kg
94,0 kg

kg

313,8
124,0
87,8
57,6
-60,0
-27,8
-166,3

Page 2

Arraché

Arraché

Arraché

+ 4+ + + +

+ 4+ + + +

Epaulé Jeté
70,0 kg
115,0 kg
98,0 kg
112,0 kg
100,0 kg

Epaulé Jeté
43,0 kg
73,0 kg
72,0 kg
95,0 kg
kg

Epaulé Jeté
65,0 kg
71,0 kg
67,0 kg
112,0 kg
kg

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Total Olympique
120 kg

217 kg
173 kg
204 kg
185 kg

Total Olympique
73 kg

126 kg
135 kg
165 kg

0 kg

Total Olympique
108 kg

125 kg
119 kg
206 kg

0 kg

348,5
130,1
35,2
28,8
3,5
-10,3
-95,4



